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Zbąszyń i Biedrusko z Szatniami na medal 

*Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego podpisał 19 października umowy na
dofinansowanie dwóch kolejnych projektów realizowanych w ramach autorskiego programu Samorządu
Województwa Wielkopolskiego pn. „Szatnia na medal”. Ze zmodernizowanych obiektów będzie można
wkrótce skorzystać w Zbąszyniu, w powiecie nowotomyskim oraz w Biedrusku, gm. Suchy Las.*

„Zależy nam, by osoby chcące uprawiać sport mogły to robić w dobrych warunkach. Szatnia na medal
wpisuje się w działania promujące zdrowy styl życia i jest istotnym elementem budowania kondycji
Wielkopolan” – podkreśla Marszałek Marek Woźniak.
„Adaptacja części budynku przy Zespole Szkół nr 1 w Zbąszyniu na potrzeby szatniowo-sanitarne” to
zadanie Powiatu Nowotomyskiego. Projekt, którego całkowita wartość wynosi blisko 380 tys. zł uzyskał
maksymalne dofinansowanie samorządu województwa dla tego rodzaju przedsięwzięć, tj. 100 tys. zł. W
ramach zaplanowanych prac zostanie przeprowadzony remont instalacji centralnego ogrzewania,
elektrycznej, kanalizacyjnej, a szatnia zyska wyposażenie.
Gmina Suchy Las realizuje obecnie projekt „Szatnia na medal - remont szatni przy hali sportowej dla
Zespołu Szkół w Biedrusku”. Warte ponad 73 tys. zł przedsięwzięcie uzyskało blisko 37 tys. zł
marszałkowskiego wsparcia. Dzięki temu gmina wyposaży oraz wyremontuje szatnie chłopców i
dziewcząt.

Obydwa samorządy kolejny raz z sukcesem skorzystały z szansy, jaką daje program szatniowy. Powiat
Nowotomyski zmodernizował dotychczas zaplecze sanitarne w Zespole Szkół nr 2 im. Stanisława Staszica
w Nowym Tomyślu, natomiast samorząd sucholeski przeprowadził „Modernizację szatni w Szkole
Podstawowej w Chludowie i w Suchym Lesie”.

W ramach bieżącej, trzeciej edycji Programu „Szatnia na Medal" Samorząd Województwa
Wielkopolskiego przekaże czterem jednostkom samorządu terytorialnego 277 tys. zł. Oprócz Powiatu
Nowotomyskiego i Gminy Suchy Las, marszałkowskie wsparcie trafi również do Miasta i Gminy Pleszew
oraz Gminy Miejskiej Kościan.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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